平成19年７月23日

各 位

会 社 名 フ ァ ー ス ト 住 建 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  雄 司

 (コード番号：８９１７  大証第二部)

問い合わせ先 取 締 役 管 理 部 長 松 下  弘 和

電 話 番 号 ０ ６ － ４ ８ ６ ８ － ５ ３ ８ ８

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成19年４月30日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

平成19年４月30日付の当社株主名簿により、主要株主の異動を確認しました。

２．当該株主の名称等

(1）名 称 シービーニューヨークオッペンハイマークエストインターナショナルバ

リューファンドインク

         （常任代理人 シティバンク・エヌ・エイ東京支店）

(2）本 店所在地 6803 SOUTH TUCSON WAY CENTENNIAL CO 80112-3924 U.S.A

         （東京都品川区東品川２丁目３番14号）

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成18年10月31日現在）
1,094,750株

（10,947個）
 6.48％ ３位

異動後（平成19年４月30日現在）
1,697,500株

（16,975個）
10.04％ ３位

※ 「総株主の議決権の数に対する割合」及び「大株主順位」欄は、異動前については平成

18年10月31日現在の株主名簿を、異動後については平成19年４月30日現在の株主名簿を

それぞれ基準としております。

  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       800株

  平成19年４月30日現在の発行済株式総数               16,900,000株

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はございません。

以 上